

KAYSERİ HABER ARŞİVİ

09.04.2012–15.04.2012

Kayserispor Ankaragücü'ne acımadı

Lig'de, Kayserispor deplasmanda ligden düşmesi kesinleşen Ankaragücü'nü 5-0 mağlup Etti.



Kategori : Kayserispor
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 17
Tarih : 09 Nisan 2012 09:32

Ligden düşmesi haftalar öncesinde kesinleşen Ankaragücü, Spor Toto Süper Lig'deki son maçında konuk ettiği Kayserispor'a 5-0 yenildi.

Spor Toto Süper Lig'de, Kayserispor deplasmanda ligden düşmesi kesinleşen Ankaragücü'nü 5-0 mağlup etti.

STAT: Ankara 19 Mayıs

HAKEMLER: Hakan Özkan xx, Seçim Demirel xx, Ömer Faruk Yeşil xx

MKE Ankaragücü: Bayram xx, Volkan xx, Kaan xx, Mert xx, Bilal xx, Serkan xx (Oğuzhan dk. 84 x), Veli xx (Çağlayan dk. 72 x), İshak xxx, Gökhan Erdoğan xx (Orhan dk. 46 x), Aybars Garhan xx, Ümit xx

YEDEKLER: Gökhan Akkan, Mehmet, Hasan, Enes

TEKNİK DİREKTÖR: Hakan Kutlu

KAYSERİSPOR: Gökhan xx, Hasan xxx, İlhan xx, Khizanishvili xx, Peter Pekarik xxx, Troisi xxx, Abdullah xx (Okay dk 58 xx), Amrabat xxx (Biseswar dk. 58 xxx), Riveros xx, Furkan xx, Kujovic xxx (Umut dk. 71 xx)

YEDEKLER: Navarro, Eren, Sefa, Kamil

TEKNİK DİREKTÖR: Şota Arveladze

GOLLER: Kujovic (dk. 13 ve 34), Troisi (dk. 37), Biseswar (dk.69 ve 81) (Kayserispor)

SARI KARTLAR: Ümit (MKE Ankaragücü), Furkan (Kayserispor)

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=

Erişim Tarihi: 11.04.2012

Diyanet İşleri Başkanı Geliyor

Mehmet Görmez P.tesi Kayseri de olacak ve bazı programlara katılacak



Kategori : Güncel
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 54
Tarih : 13 Nisan 2012 18:07

İl Müftüsü Yardımcısı Lütfi Çetinkaya, Cuma vaazında yaptığı konuşmada 16 Nisan Pazartesi günü Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in Kayseri'ye inine teşrif etmesini beklediklerini açıkladı. Görmez'in kutlu doğum haftası dolayısıyla ülke genelinde bir kaç ile gezi gerçekleştireceğini program çerçevesinde Kayseri'ye ilk gün uğrayarak bazı ziyaret ve programlara katılacağı ifade edildi. Programlar çerçevesinde Kongre Merkezinde akşam saat 19:30'daki kutlu doğum etkinliğine katılacağı bildirildi. Mehmet Görmez Talas'ta yapımı devam eden Diyanet İşleri Başkanlığının Eğitim Merkezi binası inşaatında da incelemede bulunacağı tahmin ediliyor.
HABER:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11237

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Büyükşehirden 6 aylık Serbestlik

Sergi,pazar ruhsatı verilmiş büfe,çay bahçesi,hurdacı gibi seyyar yerlere ilişkin geçici abonelikte 6 ay süre verilecek



📁 Kategori : Ekonomi
💬 Yorum Sayısı : 0
📄 Okunma : 77
📅 Tarih : 13 Nisan 2012 18:15

Büyükşehir Belediye Meclisi, 9 Nisan 2012 Pazartesi günü gerçekleştirilen toplantıda komisyona havale edilen maddeleri görüşüp karara bağlamak üzere toplandı.

Belediye Meclis Salonu'nda Mehmet Savruk başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda çeşitli nazım imar planı tadilatı talepleri ile Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ilçe belediye meclislerinin almış oldukları kararlar görüşülerek onaylandı.

Mecliste ayrıca hizmet alanı şehir, kasaba ve köylerde kurulan sergi, fuar, sirk, pazar, kermes, panayır ve ilgili belediyesince çalışma ruhsatı verilmiş büfe, çay bahçesi, hurdacı, kurban satış ve kesim yerleri ile bunun gibi seyyar yerlere ilişkin geçici abonelik verilmesi talebi hususunda hazırlanan Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu görüşülerek karara bağlandı. Buna göre; seyyar yerlere 6 ay süre ile geçici abonelik verilmesine karar verildi.

Büyükşehir Belediye Meclisi bir sonraki toplantısını 14 Mayıs 2012 Pazartesi günü gerçekleştirecek.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11238

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Bahçeli Kongrede yok

Devlet Bahçeli Pazar günü konreye gelemiyor.



📁 Kategori : Güncel
💬 Yorum Sayısı : 0
📄 Okunma : 92
📅 Tarih : 13 Nisan 2012 18:30

Devlet Bahçeli Pazar günü konreye gelemiyor.

MHP Kayseri İl Kongresi'ne katılması beklenen MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin kongreye katılmayacağı bildirildi.MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Ankara'daki ani program değişikliği sebebi ile Pazar günü Kadir Has Kongre Merkezi'nde yapılacak olan İl Kongresine katılmayacağı açıklandı.

Kongrede tek aday mevcut başkan Mete Eke .

Editör:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak : <http://www.haber3.com/bahceli-kayseriye-gelemiyor-1290949h.htm#ixzz1rzf3UFF1>

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11239

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Kaysiad'ın Yeni Başkanı İbrahim Yılmaz

Kayseri Sanayici ve İşadamları Derneği (KAYSİAD) Genel Kurulu'nda başkanlığa İbrahim Yılmaz seçildi.



Kategori : Ekonomi
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 92
Tarih : 13 Nisan 2012 18:35

1994 Yılında kurulan Kayseri Sanayici ve İşadamları Derneği (KAYSİAD) Genel Kurulu'nda başkanlığa İbrahim Yılmaz seçildi.

Özsa Otomotiv'de yapılan genel kuruldaki seçimlerde İbrahim Yılmaz başkanlığa, Cengiz Bıçakcıoğlu, Tayyar Fevzi Kaşıkçı, Ömer Akgündüz ve Emre Çenesiz yönetim kurulu üyeliklerine getirildi.

Denetim kurulu da Mehmet Sağıroğlu, İrfan Başyazıcıoğlu ve Akın Bayrak'tan oluştu.

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11240

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Kayıp Asker Aranıyor

Marmaris Aksaz Dnz Üs Kom.'nda askerlik yapan er Enes Alsoy'dan 7 aydır haber alınamıyor.



Kategori : Ulusal Haber
Yorum Sayısı : 1
Okunma : 185
Tarih : 13 Nisan 2012 18:43

Askerlik yaptığı Muğla'dan tedavi olmak için İzmir'e giden er Enes Alsoy'dan 7 aydır haber alınamıyor. Marmaris Aksaz Deniz Üssü Komutanlığı'nda askerlik yaparken, İzmir Askeri Hastanesi'ne tedavi için giden er Enes Alsoy'dan 7 aydır haber alamadıklarını bildiren babası Derviş Alsoy, oğlunun hayatından endişe ettiğini söyledi.

Oğlu Enes Alsoy'un askerdeyken, İzmir Askeri Hastanesi'ne tedavi için gittiğini ve orada kaybolduğunu ifade eden acılı baba, "Yedi ay önce oğlumun kaybolduğunu, komutanlarından öğrendik. Marmaris Aksaz Deniz Üssü Komutanlığı'ndaki komutanlar, bizi arayarak Enes'ten haber alamadıklarını söylediler. Oğlum 22 yaşında. Emniyet Müdürlüğü ve bazı bakanlıklara kayıp dilekçeleri verdik. Enes'in bulunması için yetkililerden yardım bekliyoruz" dedi.

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11241

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Askeri Alanlar Taşınıyor

Kayseri deki lojman,askerlik şubesi,alay komutanlığı,jandarma gibi bazı askeri alanlar taşınıyor



Kategori : Sürmanşet
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 179
Tarih : 13 Nisan 2012 21:38

Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasseki, Başkanlık Brifing Salonu'nda gerçekleştiren toplantıda,uzun zamandır üzerinde çalıştığı bazı kentsel dönüşüm projeleri hakkında da açıklamalarda bulundu. 6 ayı bakanlıkla bir takım protokoller yaptıklarını kaydeden Başkan Özhasseki, Milli Savunma Bakanlığı ile 6 yerde anlaşma yaptıklarını ve bunun üçünün kesinleştiğini, üçü için ise görüşmelerin nihaiyi aşamaya geldiğini belirtti. Kesinleşen bu anlaşmalar hakkında bilgiler veren Başkan Özhasseki şöyle konuştu: "Birincisi Hava İkmal'in yaklaşık 15 m kadar içeriye çekilmesi ve Talas ile hisarcık civarında yeni yolların açılması, ikinci kesinleşen anlaşmamız belediyemizin yanında bulunan iki lojman ile miadını doldurmuş diğer lojmanların yıkılması konusunda. Bu protokolle yeni yerleri yaptığımızda buradaki lojmanları oraya taşıyacağız ve burada belediyenin bir meydanı olacak. Anamirle bir anlaşma yaptık ve Ankara yolu rahatladı. Bunun dışında jandarma ile askerlik şubesi ile ve Komando Tugayı'nın tüm lojmanlarının taşınması ile ilgili de son çalışmalar devam ediyor." Bunların karşılığında da bazı arsaları alacaklarını kaydeden Başkan Özhasseki, "Böylece şehir için değerlendirebileceğimiz bir takım arsaları Büyükşehir Belediyesi olarak almış olacağız" dedi.6 bakanlıkla yapılan bu anlaşmaların mali değerinin 150 milyon lira civarında olduğunu vurgulayan Başkan Özhasseki sözlerini şöyle tamamladı: "Bu birkaç açıdan faydalı bir iş. Birincisi devlet bütçeden bir para harcamadan yeni binalara sahip oluyor, yeni imkanlara kavuşuyor. Kayseri'de devlet daireleri ve büyümesini istediğimiz kurumlar, yeniden hayat buluyor. Burada devletin cebinden para çıkmıyor. İç dinamikler harekete girmiş oluyor. İkincisi şehir için önemli çünkü dönüşüm projeleri ortaya çıkıyor. Büyün bu anlaşmalar, Kayseri için bir yenilenme ve bir dönüşümdür. Tabii ki bu anlaşmalar Kayseri ekonomisinde de katkı sağlayacak."

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11242

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Talas Viyadükle Malatya Yoluna Bakacak

Talas'ı Malatya Yolu'na bağlayacak viyadüğü Ulaştırma Bakanlığı,yollarını büyükşehir yapacak



Kategori : Ekonomi
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 190
Tarih : 13 Nisan 2012 21:44

Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasseki,uzun zamandır üzerinde çalıştığı bazı kentsel dönüşüm projeleri hakkında da açıklamalarda bulundu. 6 ayı bakanlıkla bir takım protokoller yaptıklarını kaydeden Başkan Özhasseki, Ulaştırma Bakanlığı ile bir protokolümüz var. Bu da Talas'ı Malatya Yolu'na bağlayacak bir viyadük anlaşması. Bu anlaşmaya göre Talas'ı Malatya Yolu'na bağlayacak viyadüğü onlar yapacak, bağlantı yollarını Büyükşehir Belediyesi olarak biz yapacağız." 6 bakanlıkla yapılan bu anlaşmaların mali değerinin 150 milyon lira civarında olduğunu vurgulayan Başkan Özhasseki sözlerini şöyle tamamladı: "Bu birkaç açıdan faydalı bir iş. Birincisi devlet bütçeden bir para harcamadan yeni binalara sahip oluyor, yeni imkanlara kavuşuyor. Kayseri'de devlet daireleri ve büyümesini istediğimiz kurumlar, yeniden hayat buluyor. Burada devletin cebinden para çıkmıyor. İç dinamikler harekete girmiş oluyor. İkincisi şehir için önemli çünkü dönüşüm projeleri ortaya çıkıyor. Büyün bu anlaşmalar, Kayseri için bir yenilenme ve bir dönüşümdür. Tabii ki bu anlaşmalar Kayseri ekonomisinde de katkı sağlayacak."
EDİTÖR:öner ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11243

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Talas Amerikan Koleji Büyükşehir de

Talas Amerikan Koleji restore edilerek Gençlik Merkezi ve sporcu kamp tesisi olacak



Kategori : Kültür-Sanat
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 77
Tarih : 13 Nisan 2012 22:01

Özhasseki Gençlik Spor Bakanlığı ile kesinleşen bir anlaşma sonucu Talas'ta bulunan Amerikan Koleji'ni alarak orayı Gençlik Merkezi yapacaklarını söyledi. Bu vesile ile okullarında başarılı olan öğrencilerin orada kamp yapabileceklerini ve çocuklara güzel bir tatil imkanı sunacaklarını anlattı.

İşte Kolejin Tarihi:İlk defa 1871'de açılıp 1968'de kapatılan paralı, yatılı, ve İngilizce dili ile ders veren bir okul idi. Bu okuldan yetişenler Türkiye'de ve dış ülkelerde çalışma hayatlarında büyük katkılarda bulunmuşlardır.Amerikalı misyonerler tarafından 19. yüzyılda Türkiye'de Talas ilçesinde açılmış olan bir okuldur. İlk kuruluşu 1871'de James L.Fowle tarafından olmakla beraber ve 1889'da Henry K.Wingate tarafından yatılı ikinci derece okul olarak yeniden düzenlenmiştir.Okul binası 1976'dan itibaren Kayseri ili Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından kullanılmıştır. Daha önce sırayla kız okulu, hastane ve yatakhane olarak yararlanılan 'Konak' adı ile bilinen binalar grubu ise 1978'de Erciyes Üniversitesi'ne devredilmiştir.

ve Köşe Yazarı Yavuz Donat 'ın 2008 de Sabah Gazetesindeki yazısı:

Talas Amerikan Koleji

Kayserili yazları "Erciyes'in eteklerine" çıkar.

Talas' a ya da Hisarcık' a. Bu iki bölge "yazları serindir."

Villalar, bağlar, bahçeler vardır.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasaki'nin "yazlıkları" Hisarcık'tadır.

Talas'a çıkmışken eski "Amerikan Koleji'ni" de gördük.

Muhteşem bir bina.

"Talas Amerikan Koleji" 1966'da boşaltılmış.

Tarsus'a taşınmış.

Bina şimdi "Güreş Eğitim Merkezi."

Spora önem verilmesi güzel.

Güreşe sahip çıkılması doğru.

Ama bu "dev kompleks", güreşçiler için çok büyük ve hantal.

Zira binanın "ısıtılması bir sorun."

"Bakımı bir dert."

Zaten o yüzden "tarihi bina" kaderine terkedilmiş... Orası burası dökülüyor.

Mehmet Özhasaki'ye "sahip çıkmalısınız" dedik. "Ona çalışıyorum" diye konuştu:

- Beden Terbiyesi'nden istedim... Onlara çağdaş, mükemmel, modern güreş eğitim tesisi yapalım...

Burayı da restore edelim, halka açalım... Herkesin çoluk çocuğuyla geleceği bir tesis yapalım.

Talas, cennetten bir köşe.

"Az ötede" eski kolejin "kilisesi" hâlâ ayakta. Kayseri ise "daha aşağılarda." Tebrikler Kayseri'ye...

Hisarcık'ı da Talas'ı da "korudukları için."

Ama "eski koleji" de korumaları ve yıkılmaktan kurtarmaları şart.

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11244

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Kiçikapı'dak kilise Büyükşehir de

Kiçikapı'da bulunan kilisenin de restore edilmesi ve Kültür Sanat Merkezi olarak kullanılması söz konusu.



Kategori	: Kültür-Sanat
Yorum Sayısı	: 0
Okunma	: 103
Tarih	: 13 Nisan 2012 22:06

Gençlik Spor Müdürlüğü'ne ait Kışıkapı'da bulunan kilisenin de bir protokol ile Büyükşehir Belediyesi'ne geçeceğini anlatan Başkan Özhasseki, "Bu kilisenin restore edilmesi ve Kültür Sanat Merkezi olarak kullanılması söz konusu.

Bu konuda anlaştık. Orayı elden geçirip Büyükşehir Belediyesi Kültür Sanat Merkezi yapıyoruz. Daha öncesinde ibadethane olarak kullanıldığı için o ibadethanenin vakarına yakışır faaliyetler olacak." diye ifade etti.

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11245

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Erciyes'teki GSGM Otelini Büyükşehir de

Özhaseki, "Orayı Sporcu ve kamp merkezi olacak.Kayakçılara yer vereceğiz. Kayseri'den kayak şampiyonları çıkacak"



Kategori : Spor
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 126
Tarih : 13 Nisan 2012 22:18

Gençlik Spor Bakanlığı ile yapılan son anlaşmanın Erciyes'te bulunan Gençlik Spor Genel Müdürlüğü'ne ait otel konusunda olduğunu ifade eden Başkan Özhasseki, "Orayı Sporcu Merkezi yapıyoruz. Kayak sporcularına yer vereceğiz.Gençler orada kamp yapacaklar ve ümit ediyorum ki Kayseri'den kayak şampiyonları çıkacak" diye konuştu.Mehmet Özhasseki, otel hizmeti vermenin Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün işi değil "İnsanlar otelde kalacaklarsa Gençlik Spor'da kalmasınlar gitsinler başka yerde kalsınlar" Başka yerlerden istifade etsinler. Bu durumu Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç'a aktardık ve bizim düşündüğümüz şekilde ıslah etmeye çalışacağız. Buranın işletmesini gerekirse Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile birlikte de yapabiliriz" şeklinde konuştu

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11247

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Erciyesspor Göztepe'ye patladı.4-2

Temsilcimiz Göztepe'yi kendi evinde 4-2 mağlup ederek playoff şansını azda olsa devam ettirdi



Kategori : Güncel
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 56
Tarih : 15 Nisan 2012 20:32

Erciyesspor Göztepe'ye patladı.4-2

Stat: Atatürk Spor Kompleksi yan saha Hakemler: Barış Şimşek, Sedat Etik, Erkan Akbulut
Kayseri Erciyesspor: Ferhat 4, Fatih 5, Cemil 4, Serkan 5, Mehmet 5, İnsa Sylla 5, Emre Öztürk 5,
Ramazan 3 (Dk. 75 Wasswa 3), Volkan 5, Sofiane Hanni 7 (Dk. 82 Cenk ?), Gökhan 5 (Dk. 71 Recep
4)

Göztepe: Vedat 3, Ömer 3, Bülent 4, Grobler 4 (Dk. 71 Türker 3), İlhan 4, Emre Öztürk 4, Lewis 4 (Dk.
69 Gürhan 3), Evren 3, Önder 4, Korhan 3 (Dk. 80 Hakan ?), Halil 3

Goller: Dk. 6, Dk. 73 Sofiane Hanni, Dk. 31 Mehmet, Dk. 70 Gökhan (Kayseri Erciyesspor), Dk. 9
İlhan, Dk. 50 Halil (Göztepe)

Sarı kartlar: İnsa Sylla (Kayseri Erciyesspor), Ömer (Göztepe)

TFF 1. Lig'in 30. hafta açılış maçında Kayseri Erciyesspor, konuk ettiği Göztepe'yi Sofiane Hanni (2),
Mehmet ve Gökhan'ın golleriyle 4 - 2 mağlup etti.

TFF 1. Lig'de, Kayseri Erciyesspor'a 4-2 mağlup olan Göztepe'nin teknik direktörü Cihat Arslan, "Bu
mağlubiyetten üzüntü ve utanç duyuyoruz" dedi.

Arslan, yaptığı açıklamada, Kayseri Erciyesspor karşısında çok fazla bireysel hatanın yanı sıra ve
defansta da yanlışlar yaptıklarını belirtti.

Karşılaşmayı kazanmayı hak etmediklerini, ancak en azından sahadan bir puanla ayrılmayı
başarabilmeleri gerektiğini ifade eden Arslan, "Takım organizasyonumuz çok kötüydü. Bu
mağlubiyette, sadece Oyuncularımızın değil, bizim de hatalarımız var. Önümüzdeki hafta bizim
açımızdan çok önemli bir karşılaşmaya çıkıyoruz. Bu mağlubiyetten üzüntü ve utanç duyuyoruz.
Önümüzde bu utancı giderebilmek için bir fırsat var. Bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirip bu
mağlubiyeti unutturmak istiyoruz" dedi.

Ligde maç fazlasıyla düşme hattının 5 puan üzerinde bulunan Göztepe, gelecek hafta lige tutunma
mücadelesini sürdüren TKİ Tavşanlı Linyitspor ile İzmir'de karşılaşacak.

Sarı-kırmızılı ekip TKİ Tavşanlı Linyitspor maçının ardından Bucaspor (D), Konyaspor ve Kartalspor
(D) ile mücadele edecek.

TFF 1. Lig'in 30. hafta mücadelesi 1 karşılaşma dışında tamamlanırken, Kasımpaşa'yı deplasmanda 1
- 0 mağlup eden Elazığspor puanını 57'ye yükselterek liderliğini sürdürdü.

İstanbul Güngörenspor'un ardından TFF 1. Lig'e veda eden 2. takım da Sakaryaspor oldu. Ligde 30.
hafta, yarın oynanacak Karşıyaka - İstanbul Güngörenspor maçıyla tamamlanacak.

Bugün oynanan önemli maçlardan biri olan Konyaspor - Akhisar Belediyespor mücadelesi 0 - 0
berabere sona ererken, günün en farklı skorunu ise Denizlispor 6 - 1'lik skorla Giresunspor karşısında
aldı.

Bugün yapılan maçların ardından alınan sonuçlar ve ligde oluşan puan durumu şöyle:

Kayseri Erciyesspor - Göztepe: 4 - 2

Bucaspor - Gaziantep Büyükşehir Belediyespor: 2 - 1

Kartalspor - Boluspor: 1 - 1

Kasımpaşa - Elazığspor: 0 - 1

Denizlispor - Giresunspor: 6 - 1

Çaykur Rizespor - Sakaryaspor: 1 - 0

Konyaspor - Akhisar Belediyespor: 0 - 0

TKİ Tavşanlı Linyitspor - Adanaspor: 1 - 1

TAKIMLAR O G B M A Y AV P

1. Elazığspor 30 17 6 7 42 24 18 57

2. Akhisar Belediyespor 30 14 11 5 38 25 13 53

3. Konyaspor 30 14 11 5 30 21 9 53

4. Kasımpaşa 30 14 10 6 44 34 10 52

5. Çaykur Rizespor 30 14 10 6 45 40 5 52

6. Boluspor 30 11 12 7 33 25 8 45

7. Adanaspor 30 11 11 8 37 28 9 44

8. Kayseri Erciyesspor 30 11 9 10 41 35 6 42

9. Bucaspor 30 12 6 12 40 42 -2 42

10. Denizlispor 30 9 11 10 43 40 3 38

11. Kartalspor 30 9 11 10 32 29 3 38

12. Gaziantep B. Ş. Bld. 30 9 11 10 35 34 1 38

13. Karşıyaka 29 10 7 12 28 28 0 37

14. Göztepe 30 9 7 14 33 40 -7 34

15. TKİ Tavşanlı Linyitspor 30 9 6 15 37 39 -2 33

16. Giresunspor 30 5 14 11 27 42 -15 29

17. Sakaryaspor 30 4 8 18 27 58 -31 20

18. İstanbul Güngörenspor 29 2 9 18 20 48 -28 15

31. HAFTA MAÇLARININ PROGRAMI

22 Nisan Pazar

14.00 Göztepe - TKİ Tavşanlı Linyitspor (İzmir Atatürk)

14.00 Gaziantep Büyükşehir Belediyespor - Konyaspor (Kamil Ocak)

14.00 İstanbul Güngörenspor - Çaykur Rizespor (Mimar Yahya Baş)

14.00 Giresunspor - Karşıyaka (Giresun Atatürk)

14.00 Elazığspor - Kayseri Erciyesspor (Elazığ Atatürk)

14.00 Sakaryaspor - Kasımpaşa (Sakarya Atatürk)

14.00 Boluspor - Denizlispor (Bolu Atatürk)

14.00 Akhisar Belediyespor - Kartalspor (Akhisar)

14.00 Adanaspor - Bucaspor (Adana 5 Ocak)

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11248

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Yeşilhisar da Kaya Faciası: 1 Ölü

Başköy de meydana gelen heyelanda 1 kişi öldü.



Kategori	: İlçeler
Yorum Sayısı	: 2
Okunma	: 276
Tarih	: 15 Nisan 2012 20:40

Kayseri'nin Yeşilhisar ilçesi Başköy Köyü'nde üzerine düşen kayanın altında kalan 30 yaşındaki Bayram Altuman öldü.

Yeşilhisar ilçesi, Başköy Köyü Aşağı Mahallede oturan Bayram Atuman, akşam saatlerinde yuvarlanan kayanın altında kaldı. Jandarma, olayla ilgili soruşturma başlatırken, köylüler, evlerinin kayalar altında olduğunu ve yaşamlarını tehlike altında sürdürdüklerini belirterek, yetkililerden yardım istedi. Atuman'ın cansız bedenini köylülerin çıkarmaya çalışırken İlçe Kaymakamı Mehmet Şirin Yaşar'ın köye acil çıkış yaptığını açıklandı.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11249

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Otomobil Alev Alev Yandı

Kadir Has Stadyumu yakınında yangın bir otomobili hurdaya döndürdü.



Kategori	: Asayiş
Yorum Sayısı	: 0
Okunma	: 176
Tarih	: 15 Nisan 2012 21:34

Kayseri'de seyir halindeki bir araç alev aldı.Kayseri'de aniden yanmaya başlayan otomobil alev topuna döndü, sürücü canını zor kurtardı. Ahmet Gazi Ayhan Bulvarı Kadir Has Stadyumu önünde saat 14.30 sıralarında meydana gelen olayda, 33 yaşındaki Selim Çalıklı yönetimindeki 38 RP 577 plakalı otomobil aniden alev aldı. Güçlükle kendini otomobilden dışarı atan Selim Çalıklı, itfaiyeyi arayarak yardım istedi. Kısa sürede olay yerine gelen itfaiye ekipleri alev topuna dönen otomobili söndürdü. Saçları hafif yanan ve olayın şokunu yaşayan sürücü Selim Çalıklı, "Otomobilimle giderken klimayı çalıştırdım. Önce tuhaf bir koku oldu, ardından klimadan duman yükselmeye başladı. Sonra da aracı alevler sardı" dedi. Yangının, otomobilin klimasındaki elektrik aksamından çıkmış olabileceği, soruşturmanın sürdüğü bildirildi.
EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11251
Erişim Tarihi: 16.04.2012

MHP de Eke Güven Tazeledi

MHP Kayseri İl Kongresi yapıldı. Mevcut başkan Mete Eke güven tazeledi.



Kategori : Siyaset
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 122
Tarih : 15 Nisan 2012 21:39

MHP Kayseri İl Başkanlığı 10'uncu Olağan Kongresi'nde konuşan Adana Milletvekili Muharrem Varlı ve Kayseri Milletvekili Yusuf Halaçoğlu hükümeti eleştirdi.Kadir Has Kongre ve Spor Merkezi'nde mehteran ve Kafkas Halk Oyunları gösterisiyle başlayan kongreye, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Gaziantep Milletvekili Prof. Dr. Semih Yalçın, Kayseri Milletvekili Yusuf Halaçoğlu, Adana Milletvekili Muharrem Varlı, Kastamonu Milletvekili Emin Çınar, Kadın Kolları Genel Başkanı Şennur Şener, il başkanı Mete Eke, partili belediye ve ilçe başkanları, seçimde oy kullanacak 608 delege ile davetliler katıldı. Kongre divan başkanlığına getirilen MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, ilçe kongrelerinin tamamlanması ardından başlayan il kongrelerinin haziran ayında tamamlanıp, yerel seçimler öncesi çalışmalarına yeni heyecanla başlayacaklarını söyledi. Semih Yalçın, seçim döneminde partililerinin çok çalışmasını isteyerek, buradaki başarıyla genel seçimlere daha güçlü gireceklerini ifade etti. MHP Adana Milletvekili Muharrem Varlı da hükümetin Ortadoğu ve Güneydoğu politikalarını eleştirerek, şöyle dedi: "Bu siyasi iktidar öncesi yani 10 yıl önce terör bitme noktasındayken, sayın Başbakan Diyarbakır mitinginde 'Kürt sorunu vardır. Bu sorun benim sorunumdur' dediği günden sonra, terör ve bu ülkeyi bölmek isteyen insanlar cesaret bulmuş ve başkaldırmışlardır. Bunların yeni eğitim sistemiyle de dini ortaya atarak siyaset yapıyorlar. Bizim daha önce önerge olarak sunduğumuz dersleri reddedip, şimdi kendileri sunuyorlar. Bunlar din istismarcılığı, din üzerinden siyaset yapıyorlar. Bunlarda, ne Allah korkusu var, ne vicdan, ne de din, iman var." MHP Kayseri Milletvekili Yusuf Halaçoğlu da, hükümetin yasalaştırdığı 4+4+4 yeni eğitim sistemini eleştirerek, "5 yaşındaki oğlumuz, kızımız, okullarda 30-40 kişilik sınıflarda eğitim görecektir. O yaştaki çocuk, ciddi bir sermaye aktarılan elektronik kitaplardan yayılan radyasyona maruz kalacak, gözlerinde sorunlar yaşamaya başlayacak, yazma yeteneği ve el becerisini ise geliştiremeyecek, öğrenemeyecek. Bunlar apaçık ortada. Vicdan sizin" diye konuştu. Konuşmaların ardından seçime tek aday olarak giren Mete Eke, yönetimiyle partililerini selamladı.

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11253
Erişim Tarihi: 16.04.2012

Erciyes KSM 2014 Sonuna Tamam

Özhaseki:Erciyes Dağı Kış Sporları ve Turizm Merkezi 2014 yılında tamamlanacak



Kategori : Sürmanşet
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 75
Tarih : 15 Nisan 2012 21:50

Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhaseki'nin, gazete ve televizyonların Ankara temsilcilerine, Erciyes Kış Sporları ve Turizm Merkezi Projesi'ni anlattığı bildirildi. Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan yazılı açıklamaya göre, televizyon ve gazetelerin temsilcilerine Erciyes'i gezdiren ve çalışmalarını yerinde gösteren Özhaseki, Erciyes'in birkaç yıl içinde dünyanın sayılı kış turizm merkezlerinden biri haline geleceğini vurguladı.

Erciyes Dağı'nın 2005 yılında belediye sınırlarına dahil edildiğini anımsatan Özhaseki, "Yıllarca güzelliğine baktığımız ve suyundan istifade ettiğimiz bu dağ, seçkin kış sporları ve turizm merkezi olarak yapılandırmak istedik. Bu amaçla dünyada 50'den fazla ülkede kış turizm merkezi planlamış Avusturya firması ile çalıştık ve uzun uzun etütler yaptık. Nereye otel, nereye pist, nereye teleferik hattı veya karlama ünitesi yapılacak, tek tek ortaya çıkardık. Sonra da temel atarak yapım çalışmalarına başladık" dedi.

Son 2 yılda 100 milyon doların üzerinde yatırım yaptıklarını ve birinci etap çalışmalarını tamamlayarak hizmete sunduklarını ifade eden Özhaseki, "Şu anda 40 kilometreye yakın kayak pisti ile mekanik tesis dediğimiz teleferik ve gondol hatları hizmette. Ayrıca sosyal tesisler, kafeteryalar ve alışveriş mekanları da buraya gelenlere hizmet veriyor" diye konuştu.

Çalışmaların hızla sürdüğünü, projeyi iki yıl içinde tamamlamayı hedeflediklerini belirten Özhaseki, şu bilgileri verdi:

"Şimdi önümüzde yeni teleferik hatlarıyla birlikte konaklama tesislerinin yapımı var. Konaklama tesislerini özel sektöre 'yap-işlet' mantığı ile yaptırmak istiyoruz. Önümüzdeki birkaç ay içinde otel yerlerinin tahsisi ve satışı için ihaleye çıkacağız. Türkiye'nin önde gelen turizmcilerine İstanbul, Ankara ve Kapadokya'da sunum yaparak projeyi anlattık. Bir kısmını burada ağırladık ve Erciyes'te yaptıklarımızı yerinde gösterdik. Çok başarılı bir proje olduğunu ve yatırım yapmak istediklerini söylediler. İnşallah biz bir yandan yeni teleferik hatlarını ve diğer tesisleri yaparken turizm yatırımcıları da otelleri yapacak. Ardından da uluslararası alanda pazarlama ve tanıtıma ağırlık vereceğiz. Öyle ümit ediyorum ki, önümüzdeki birkaç yıl içinde Erciyes, dünyanın en önemli kayak merkezlerinden biri haline gelecek. Çünkü 170 kilometreye ulaşan ve dağın dört bir yanında kayılabilen pistleri ile daha şimdiden dikkat çekiyor. Toplam 275 milyon avroya mal olmasını planladığımız proje tamamlandığında saatte 35 bin kişi kayak yapabilecek."

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11254

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Askerlik Şubesi ve Lojmanlar Taşınıyor

Merkezdeki askerlik şubesi ve askeri lojmanlar taşınıyor



Kategori : Ekonomi
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 183
Tarih : 15 Nisan 2012 21:59

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasseki, kentsel dönüşüm projesi çerçevesinde yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Özhasseki, düzenlediği basın toplantısında, kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamında, Milli Savunma Bakanlığı ile yaptıkları anlaşma çerçevesinde, Hava İkmal Bakım Merkezi sınırının yaklaşık 15 metre geriye çekileceğini, bu sayede elde edilecek alanda da Talas ve Hisarcık yönüne yeni yollar açılacağını söyledi. Belediyenin yanında bulunan askeri lojmanların da yıkılacağını ve arsayı yeşil alana dönüştüreceklerini belirten Özhasseki, başka bir alana yeni lojman yapılacağını anlattı. Özhasseki, Ana Tamir Fabrikası ile yaptıkları anlaşma çerçevesinde Ankara yolunu genişlettiklerini ifade ederek, "Bunun dışında jandarma ve askerlik şubesi ile 1. Komando Tugayı'nın yaklaşık 300 lojmanı ile ilgili görüşmeler devam ediyor. Gerekli izinler geldiğinde onları da yeni yerine taşımış olacağız. Askerlik şubesini üniversitenin karşısına, Hava İkmal Bakım Merkezi'nin köşesine taşımayı düşünüyoruz. Buradan raylı sistem geçeceğinden herkesin rahatlıkla ulaşabilmesi için bu yeri tespit ettik" diye konuştu.

EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11255
Erişim Tarihi: 16.04.2012

Kayseri İstinaf Mahmesinde son durum

Bölge İdare Mahkemesi ile İstinaf Mahkemesi'nin inşaatını belediye yapacak



Kategori : Ekonomi
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 130
Tarih : 15 Nisan 2012 22:03

Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhasseki, kentsel dönüşüm projesi çerçevesinde yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Meydan projesi kapsamında adliyenin yıkılması ve Bölge İdare Mahkemesi'nin taşınmasının gerektiğini dile getirdi.

Özhaseki, bu çerçevede Bölge İdare Mahkemesi ile İstinaf Mahkemesi'nin inşaatını belediye olarak kendilerinin yapacağını, karşılığında da istedikleri arsaları alacaklarını anlattı.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11256

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Şehir Merkezindeki 8 Okul Kalkıyor

Özhaseki: Bu 8 okulu biz alacağız, yerine 2 kampüs lise yapacağız.



📁 Kategori : Eğitim-Teknoloji
💬 Yorum Sayısı : 0
📄 Okunma : 308
🕒 Tarih : 15 Nisan 2012 22:21

Çarşı içerisinde kaldığı için öğrencisi azalan, hiç kalmayan 8 okul bulunduğuna dikkati çeken Özhaseki, Milli Eğitim Bakanlığı'nın bu okulların yerine kentin batısında ve doğusunda çok büyük yerleşkelerde okullar istediğini anlattı. Bu konunun henüz olgunlaşmadığını belirten Özhaseki, "Ekspertler gelecek. Bu 8 okulun arsasını değerlendirecek. Biz ne yaparsak onu anlatacağız. Yapılacak liselerin maliyetleri çıkarılacak. Bunlar karşılaştırılacak. 8 okulu biz alacağız, yerine 2 kampüs lise yapacağız. Eğer okulların değeri çok yüksekse parasını vereceğiz. Bizim inşaatlarımızın değeri yüksekse onlardan farkını isteyeceğiz. 2 taraf da kamu. Dengeli bir şekilde bu işi götüreceğiz. Eski okulların yeri büyük ihtimalle sosyal amaçlı kullanılacak" diye konuştu. EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11257

Erişim Tarihi: 16.04.2012

Diyanet İş. Başkanı Görmez Geliyor

16 Nisan P.tesi Kadir Has Spor Salonu'nda Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez Konferansta olacak



📁 Kategori : Güncel
💬 Yorum Sayısı : 0
📄 Okunma : 97
🕒 Tarih : 15 Nisan 2012 22:37

İl Müftüsü Ali Maraşlıgil, Kutlu Doğum Programı çerçevesinde 16 Nisan günü Kadir Has Spor Salonu'nda yapılacak olan ve Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in katılacağı etkinliğe vatandaşları davet etti. EDİTÖR:ÖNER ÇALIŞ

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11258

Erişim Tarihi: 16.04.2012